
Técnico Subsequente em Aquicultura 

 

Professor E-mail Currículo Lattes 

Adriano Marcos Dantas da Silva adriano.silva@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/2016724610577787 

Angélica Lago Carvalho angelica.carvalho@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/9708923263439432 

Raica Esteves Xavier raica.xavier@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/4327550334073512 

Carlos Mounic Silva carlos.silva@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1955732746317477 

Juliana Minardi Galo juliana.galo@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/3690226762707836 

Quezia da Silva Rosa quezia.rosa@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/6759623875489988 

Regiane Pandolfo Marmentini regiane.pandolfo@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/9909815034975027 

Diógenes Ricierri diogenes.ricierri@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/0718673568069172 

Natanael Augusto Viana Simões natanael.simoes@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/0504118112809709 

Andréia de Fátima Pinsan andreia.pinsan@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/6496803721993744 

Geninho Rodrigues Milan geninho.milan@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/8792217030674327 

  

mailto:raica.xavier@ifro.edu.br
mailto:regiane.pandolfo@ifro.edu.br
mailto:diogenes.ricierri@ifro.edu.br

